
14:00 ～

東京都庁第一本庁舎　会議室

№

1

　・評価のポイント

　・審査委員

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

契約金額

　　TOPPAN株式会社

　　28,998,860円（うち消費税及び地方消費税額 2,636,260円）

審査結果

その他

15:00

A社

参加者

備考

応募者1社から企画の提案がなされ、企画選定委員会において、審査基準に基づく厳正な審査を行っ
た結果、A社が最も高い評価点を得た。

1147点

委員

・「多摩の森」活性化プロジェクトの課題及び方針について的確に理解した企画が提案されていた。
・確実な事業の執行が見込める職員体制となっていた。

所属

八王子市産業振興部農林課長

千代田区環境まちづくり部環境政策課長

中央区環境土木部環境課長

委員長

契約手法 　　企画提案方式

令和7年9月8日

企　画　選　定　結　果　報　告　書

役職

契約相手

採用

評価点

　　「多摩の森」活性化プロジェクト機運醸成事業業務委託件名

審査会開催日時

審査会開催場所

委員 台東区環境清掃部環境課長

委員 品川区都市環境部環境課長

委員

委員 目黒区環境清掃部環境保全課長

委員 荒川区環境清掃部環境課長

委員 葛飾区環境部環境課長

委員 青梅市地域経済部農林水産課長

委員 町田市経済観光部農業振興課担当課長

委員 あきる野市環境農林部農林課長

委員 奥多摩町観光産業課長

委員 日の出町産業観光課長

委員 檜原村産業環境課長


