企 画 選 定 結 果 報 告 書

_				
	件名	「多摩の森」活性化プロジェクト機運醸成事業業務委託		
	契約手法	企画提案方式		
	契約相手	TOPPAN株式会社		
	契約金額	28,998,860円(うち消費税及び地方消費税額 2,636,260円)		
ĺ	審査会開催日時	令和7年9月8日 14:00 ~ 15:00		
	審査会開催場所	東京都庁第一本庁舎 会議室		

審査結果

応募者1社から企画の提案がなされ、企画選定委員会において、審査基準に基づく厳正な審査を行った結果、A社が最も高い評価点を得た。

No.	参加者	評価点	
1	A社	1147点	採用

備考

- 評価のポイント
 - ・「多摩の森」活性化プロジェクトの課題及び方針について的確に理解した企画が提案されていた。
 - ・確実な事業の執行が見込める職員体制となっていた。

•審査委員

	役職	所属	その他
1	委員長	八王子市産業振興部農林課長	
2	委員	千代田区環境まちづくり部環境政策課長	
3	委員	中央区環境土木部環境課長	
4	委員	台東区環境清掃部環境課長	
5	委員	品川区都市環境部環境課長	
6	委員	目黒区環境清掃部環境保全課長	
7	委員	荒川区環境清掃部環境課長	
8	委員	葛飾区環境部環境課長	
9	委員	青梅市地域経済部農林水産課長	
10	委員	町田市経済観光部農業振興課担当課長	
11	委員	あきる野市環境農林部農林課長	
12	委員	日の出町産業観光課長	
13	委員	檜原村産業環境課長	
14	委員	奥多摩町観光産業課長	